[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022  № 47

с. Александровка

О признании утратившим силу
постановления № 13 от 02.04.2019 года

Во исполнение Закона Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области»» и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования, администрация Золотостепского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу:
	- постановление администрации Золотостепского муниципального образования от 02.04.2019 № 13 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Золотостепского
муниципального образования 			А.В.Трушин

image1.png